
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI DIRETTORE U.O.C. 
“MEDICINA GENERALE ARZIGNANO MONTECCHIO”. AMMISSIONE DEI CANDIDATI E 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 6/24



IL DIRETTORE 
U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 945 del 09.06.2023 è stato indetto avviso pubblico per il conferimento 
dell’incarico di Direttore della U.O.C. “Medicina Generale Arzignano Montecchio” – area di Medica e 
delle Specialità Mediche – disciplina Medicina Interna.

Accertato che entro il termine di scadenza del 17.08.2023 sono pervenute complessivamente n. 5 
domande di partecipazione, di cui una non ammissibile.

Ritenuto pertanto necessario procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice e 
all’ammissione dei candidati.

Vista al riguardo la Delibera di Giunta della Regione Veneto n. 1096 del 6 settembre 2022.

Visto inoltre il verbale della Commissione per il sorteggio, datato 11 dicembre 2023, agli atti.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.  

DISPONE

1. di ammettere all’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore della U.O.C 
“Medicina Generale Arzignano Montecchio” – area di Medica e delle Specialità Mediche – 
disciplina Medicina Interna - i seguenti candidati:

dott. Brocco Stefano
dott.ssa Chiecchi Laura
dott.ssa Faedo Alessandra
dott. Zaniboni Giulio;

2. di non ammettere all’avviso pubblico in argomento la dott.ssa Muriago Michela per non essere 
in possesso del seguente requisito specifico: “anzianità di servizio di sette anni di cui cinque nella 
disciplina oggetto dell’incarico o disciplina equipollente e specializzazione nella disciplina o 
disciplina equipollente ovvero anzianità di servizio di dieci anni nella disciplina”.

3. di nominare la commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, secondo le estrazioni di seguito 
indicate, con precisazione che, nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti 
titolari e/o supplenti, la commissione resta costituita con la partecipazione dei rispettivi 
componenti supplenti e/o riserve secondo l’ordine di sorteggio:

Componente di diritto:
dott.ssa Cazzaro Romina, Direttore Sanitario - Azienda ULSS n. 8 Berica.

Componenti sorteggiati (di cui i componenti a titolo di riserva per i casi di rinuncia/impedimento 
da parte dei titolari e supplenti, secondo l’ordine di sorteggio):



1° componente:
dott. Bonanome Andrea (titolare) – ULSS 3 Serenissima
dott. Zega Gualtiero (supplente) – AST 4 Fermo

2° componente:
dott. Di Natale Massimo Edoardo (titolare) – USL Toscana Centro
dott. Montemurro Domenico (supplente) – ASU Friuli Centrale

3° componente:
dott. Sciascera Alba (titolare) – ASST Valle Olona
dott.ssa Pagnozzi Fiammetta (supplente) – ASL TO4 

Riserve 
Dott. Fusetti Patrizio –  ASST Bergamo Est 
Dott. Radicchia Stefano – USL Umbria 1 
Dott. Imberti Davide – AUSL Piacenza  
Dott.ssa Villalta Sabina – ULSS 2 Marca Trevigiana
Dott.ssa  Panigada Grazia –  USL Toscana Centro
Dott.ssa  Uber Elena – AUSL Piacenza 

Segretario:
Dott.ssa Delfina Di Massimo, Collaboratore Amministrativo Prof.le – Ulss n. 8 Berica;

4. di corrispondere, a titolo di compenso e di eventuali rimborsi di spese, quanto previsto dalla 
Delibera di Giunta della Regione Veneto n. 1096 del 6 settembre 2022, art. 5, dando atto che il 
costo oggetto del presente provvedimento si quantifica in presunti euro 2.000;

5. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolarmente stabilita, all’Albo 
Aziendale. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-01-11T11:39:57+0100
	Casarin Melissa




